
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 39" , D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA £3 D E J A N E I R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.005539/2018-02, 

R E S O L V E : 

Retificar a Portaria/SG n° 19 de 09/1/2018, que passa a vigorar com a 
seguinte redação: 

Onde se lê: - Designar a servidora FLÁVI A GOME S GONÇALVES , 
matrícula 5425-9, (...)." 

Leia-se: ''Designar, a contar de 09/01/2018, a servidora FLÁVI A 
G O M E S GONÇALVES , matrícula 5425-9, (...)'" 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

X 201 s DG PORTARIA S CC e FC - DGJI8191 (HlS72l-)-2lll8-73 (Retificar  a Poflana-SCzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAt f 19, de 09 1 201«)doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.216, 30 DE JANEIRO DE 2018.


